

## ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ
АБЗАЦА ЧЕТВЕРТОГО ПУНКТА 1 СТАТЬИ 7
ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
"О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТЯХ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ" И ПУНКТА 9 СТАТЬИ 50
ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
"О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЕ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят Мурманской областной Думой 10 декабря 2020 года

## Статья 1

Приостановить до 1 января 2024 года действие:

- 1) абзаца четвертого пункта 1 статьи 7 Закона Мурманской области от 07.07.2005 № 652-01-ЗМО "О государственных должностях Мурманской области";
- 2) пункта 9 статьи 50 Закона Мурманской области от 13.10.2005 № 660-01-3МО "О государственной гражданской службе Мурманской области".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор

Мурманской области

А.В. ЧИБИС

21 декабря 2020 г. № 2580-01-3МО

г. Мурманск